
Mini 300 LED gen2 –
správa osvětlení a
energie pomocí aplikace
Mini 300 LED gen2

Díky vysokému konkurenčnímu tlaku na výši marží hledají firmy nové možnosti úspory
energie. LED výrobky jako naše svítidla Mini 300 LED gen2 jsou perfektním řešením.Tato
extrémně účinná zdokonalená svítidla konstruovaná jako stropní svítidla pro čerpací
stanice a svítidla pro nízké prostory nabízejí vynikající kvalitu světla, účinné chlazení a
velmi dlouhou životnost. Snížené nároky na údržbu, výměny vybavení a energii znamenají
rychlou návratnost investice a činí ze série Mini 300 LED gen2 výrazný příklad toho, jak
mohou podniky ušetřit peníze volbou ekologických výrobků. Detektor pohybu v kombinaci s
čidlem denního světla umožňuje další úspory energie.Naše aplikace Mini 300 LED gen2
umožňuje uživateli ovládat osvětlení způsoby, jaké jednoduše nejsou u jiných typů svítidel
možné – například zjišťování stavu a správu osvětlení ze země pomocí notebooku nebo
telefonu Smartphone a rozhraní Bluetooth.

Výhody
• Plánovač vestavěný do svítidla
• Možnost zjišťování stavu ze země
• Možnost dalších úspor energie pomocí čidla denního světla a detektoru pohybu

Vlastnosti
• Bezdrátová správa pro verze s MDU a DLS pomocí rozhraní Bluetooth a telefonu

Smartphone nebo notebooku
• Vysoce účinný, modernizovatelný systém svítidel s dlouhou životností LEDGINE
• Snadná instalace a možnost modernizace existujících instalací
• Možnost vestavby ovládacích prvků pro maximální úsporu energie

Product family leaflet, 2018, Červenec 18 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Osvětlení čerpacích a servisních stanic
• Osvětlení ploch
• Sklady, obchody pro kutily, výrobní haly

Specifikace

Typ BBP400 (zapuštěná verze)

BVS400 (světlometová verze)

BCS400 (přisazená verze)

Světelný zdroj Integrální LED modul

Příkon (±10 %) EconomyLine: 61 až 127 W

GreenLine: 39 až 72 W

Světelný tok 4122 až 13 354 lm, v závislosti na konfiguraci

Účinnost svítidla 109 až 122 lm/W, v závislosti na konfiguraci

Náhradní teplota

chromatičnosti

5700 a 4000 K

Index barevného podání 5700 K > 68

4000 K > 76

Pokles světelného výkonu

– L80F10

EconomyLine: > 70 000 hodin při 25 ºC

GreenLine: > 100 000 hodin při 25°C

Poruchovost předřadníku 0,05 % na 5000 hodin

Rozsah provozní teploty −30 až +40 °C

Předřadník Integrovaný

Příkon / zdroj dat PSU, PSR nebo PSD

Napájecí napětí 110–240 V / 50–60 Hz

Náběhový proud 108 A při 140 µs

Stmívání 1–10 V nebo Dali

Vstup systému ovládáni 1–10 V

Specifikace

Optika Symetrický střední paprsek (PRM)

Symetrický široký paprsek (PRW)

Symetrický extrémně široký paprsek (S)

Asymetrický střední paprsek (PAM)

Asymetrický široký paprsek (A)

Střední úhel vyzařování (DM)

Optický kryt Ploché sklo

Materiál Těleso: hliník litý pod vysokým tlakem

Kryt: sklo, tepelně tvrzené

Barva Bílá (RAL 9010), stříbrná ( RAL 9006), šedá (10714) nebo černá

(RAL9005)

Další barvy RAL nebo AKZO k dispozici na vyžádání

Připojení Vodotěsné svorky

Montáž BBP400 (zapuštění do stropu)

- Montážní rámeček pro zapuštění se v případě, že je vybrán,

dodává v krabici se svítidlem

- Sada pro zavěšení se v případě, že je vybrána, dodává v krabici

se svítidlem

- Elektrické připojení pomocí předem zapojeného kabelu a

svorkovnice se zástrčkou a zásuvkou dodávanou se svítidlem

BCS400 (přisazená verze)

- Rámeček pro montáž přisazením se dodává se svítidlem

- Sada pro zavěšení se v případě, že je vybrána, dodává v krabici

se svítidlem

BVS400 (světlometová verze)

- Montážní třmen

- Elektrické připojení pomocí předem zapojeného kabelu a

svorkovnice se zástrčkou a zásuvkou dodávanou se svítidlem

Versions

Mini 300 LED BBP400, zapuštěné

svítidlo

Mini 300 LED gen2

2Product family leaflet, 2018, Červenec 18 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Mini 300 LED gen2

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2018, Červenec 18 - Změna údajů vyhrazena


